
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Raport z przeprowadzonych działań w ramach Obchodów 

Światowego Miesiąca Autyzmu pn.  
„Kwiecień miesiącem autyzmu” - edycja 2024 

   

 
 

Liczba osób, które wzięły bezpośredni udział w wydarzeniach organizowanych w ramach w/w Obchodów: 

1407 osób 

Liczba osób, do których dotarła informacja na temat tegorocznej edycji w/w Obchodów  

                                                                                 345 765 osób 

 

 

 

Szczecin, dn. 15.05.2024 r. 



1. Wprowadzenie. 

W związku z zakończoną realizacją tegorocznych Obchodów Światowego Miesiąca Autyzmu pn. 

„Kwiecień miesiącem autyzmu”, przedstawiam poniżej sprawozdanie z realizacji zadania. Na 

wstępie należy podkreślić, iż w roku 2024 r. w/w Obchody, otrzymały Patronat honorowy: 

Rzecznika Praw Dziecka, Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

Wojewody Zachodniopomorskiego, Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego  Prezydenta 

Miasta Szczecin, Kuratorium Oświaty w Szczecinie, Porozumienia Autyzm-Polska, 

Międzynarodowej Organizacji Autism Research Institute. Patronat medialny objęły stacje Radio 

Eska 2 oraz TVP 3 Szczecin. Dodatkowo zadanie otrzymało wsparcie finansowe z budżetu Gminy 

Miasto Szczecin, na zakup niebieskich koszulek, wykorzystywanych w trakcie realizacji akcji 

sportowej #trenujnanniebiesko1. 

Wydarzenie to ma charakter cykliczny i organizowane jest przez Stowarzyszenie „Synergia” oraz 

Placówki Terapeutyczne „Dzieńdoberek”, raz do roku, w kwietniu, nieprzerwanie od 2018 r. Celem 

głównym tej inicjatywy, jest zwiększenie świadomości społecznej dotyczącej zaburzeń ze spektrum 

autyzmu. Grupę docelową Obchodów stanowią w pierwszej kolejności: 

 Rodzice, Członkowie rodzin oraz Opiekunowie dzieci przed diagnozą zaburzeń ze 

spektrum autyzmu, w tym zespołu Aspergera oraz tych, którzy diagnozę już posiadają. 

 Nauczyciele i Terapeuci, w tym pedagodzy, logopedzi, psycholodzy, nauczyciele 

wychowania przedszkolnego, nauczyciele wczesnoszkolnym i inni. 

 Uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych, którzy na co dzień spotykają się 

z dziećmi i młodzieżą ze spektrum, nie w pełni rozumiejąc ich zachowania  

i postępowanie. 

 Osoby (w tym wolontariusze) które chcą pozyskać wiedzę na temat tego czym jest 

autyzm. 

Jak co roku, w ramach akcji „Kwiecień miesiącem autyzmu” odbyły się liczne wydarzenia, w tym 

między innymi szkolenia i wykłady prowadzone zarówno w formie online - na platformie ZOOM 

jak i  stacjonarnie, w tym także te prowadzone w ramach Klubu Rodzica i Opiekuna -  

w Placówkach „Dzieńdoberek” przy ul. Żubrów 3 w Szczecinie oraz przy al. Wyzwolenia 70,  

w Szczecinie.  Załączona do niniejszego Raportu Tabela nr 1. wraz z galerią zdjęć, zawiera 

szczegółowe informacje dotyczące realizacji poszczególnych wydarzeń, w ramach w/w Obchodów, 

zawierające także zestawienia statystyczne zliczane na podstawie wszystkich stron Organizatorów 

(trzy strony Facebook: Dzieńdoberek Placówki Terapeutyczne, Dzieńdoberek Szkoła Podstawowa, 

                                                           
1 Szczegółowy opis akcji znajduje się w dalszej części Raportu. 



Stowarzyszenie „Synergia”) oraz zapisów dokonanych drogą mailową oraz telefoniczną. Ponadto, 

w opisie zamieszczono także obszerną galerię zdjęć z realizacji Obchodów oraz informacje 

dotyczące promocji wydarzenia m.in. w mediach społecznościowych. 

Kolejny rok z rzędu, z dumą chcemy pokreślić fakt, iż Obchody Światowego Miesiąca Autyzmu 

przebiegły zgodnie z założonym planem, bez sytuacji problemowych. W związku z dużym 

zainteresowaniem społecznym, niektóre z wydarzeń (w tym warsztaty dla nauczycieli pn. „Uczeń 

z autyzmem w placówce oświatowej”, spotkania informacyjne dla rodzin dzieci z ASD czy warsztaty 

dla uczniów pn. „Osoba z autyzmem w moim otoczeniu”) zostały przeprowadzone kilkukrotnie, 

dzięki czemu zakładana grupa docelowa przewyższa zamierzone cele.  

Realizacja działań rozpoczęła się 1 kwietnia a zakończyła 30 kwietnia 2024 roku. Tegoroczne 

Obchody cieszyły się dużą popularnością dzięki czemu, zakładany harmonogram został 

przeprowadzony bez żadnych problemów rekrutacyjnych. Na wszystkie wydarzenia obowiązywały 

wcześniejsze zapisy. Oferowane przez Organizatorów bezpłatne formy wsparcia, cieszyły się takim 

zainteresowaniem, że miejsca na poszczególne wydarzenia, rozchodziły się w przysłowiowym 

„mgnieniu oka”.   

Nowością w tegorocznej agendzie były m.in. bezpłatne diagnozy ryzyka zaburzeń ze spektrum 

autyzmu ADOS-2, wykonane przez certyfikowanego psychologa p. Karolinę Łacinę. Dzięki 

popularności Obchodów Światowego Miesiąca Autyzmu pn. „Kwiecień miesiącem autyzmu”,  

w tym roku do grona patronów honorowych dołączył także Międzynarodowy Instytut Badań nad 

Autyzmem Autism Research Institute z USA. Współpraca z Instytutem zaowocowała 

zorganizowaniem oraz przeprowadzeniem pierwszego w Polsce webinaru pn. „Problemy ze snem 

u osób z autyzmem” autorstwa dr Beth Ann Malow (profesor pediatrii i neurologii). Spotkanie to 

miało charakter wykładu wraz z sesją pytań „na żywo” do dr Malow. Webinar ten moderowany 

był przez native speaker p. Agatę Bladosz. 

Niewątpliwy wpływ na sukces tegorocznych Obchodów, miały także podjęte liczne działania 

promocyjne. Oficjalnym patronatem medialnym całej kwietniowej akcji zostało Radio Eska 2 oraz 

TVP3 Szczecin. Ponadto, mogliśmy liczyć na samoistne udostępnienia informacji na temat 

Obchodów, poprzez ogólnopolskie a także lokalne kanały informacyjne. Promocja Obchodów 

dotyczyła zarówno działań w sieci (media społecznościowe, portale informacyjne) oraz innych, 

podjętych działań, z wykorzystaniem pozostałych dostępnych środków masowego przekazu. 

Dzięki udzielonym przez nas wywiadom w Radiu, o całej akcji dowiedziały się osoby zamieszkujące 

zarówno teren gminy miasta Szczecin jak i całego województwa zachodniopomorskiego. Z kolei 

promocja wydarzeń w internecie, pozwoliła zrekrutować (na spotkania online) zainteresowane 



osoby z całej Polski.  Ponadto, w dotarciu do różnych grup docelowych, wsparły nas poszczególne 

jednostki UM Szczecin takie jak Biuro Prezydenta, Wydział Oświaty oraz Wydział Spraw 

Społecznych. Informacja o przedmiotowej akcji została także opisana na oficjalnej stronie PFRON 

czy w mediach społecznościowych Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego. Oprócz 

tego, do udziału w Obchodach zapraszał także znany portal Infoludek.pl, Szczecindladzieci.pl itp.  

Informacja o trwającym „Kwietniu miesiącem autyzmu”, zamieszczona została także na ekranach 

LCD, w poszczególnych liniach komunikacji miejskiej (40 autobusów). 

Bardzo nas cieszy tak pozytywny odbiór oferowanych przez nas wydarzeń, który jednocześnie 

pokazuje realną potrzebę zgłębiania wiedzy/ edukacji społeczeństwa w kierunku tematyki 

autyzmu.  

Popularność Obchodów pozwoliła zrzeszyć wokół wydarzeń znanych specjalistów ze świata 

terapii autyzmu; m.in. wspomnianą wyżej dr Beth Ann Malow (USA), dr n. med. Izabelę 

Gorzkowską, dr n. med.  Beatę Rajczyk czy mgr Michalinę Korzeniewską. Zaproszenie do udziału 

we wspomnianej wyżej akcji #trenujnaniebiesko, przyjęły m.in. takie osoby jak: Monika Pyrek, 

Rafał Buryta , Piotr Szmurło, drużyna piłkarska Pogoni Szczecin (I skład z Kamilem Grosickim na 

czele), która 20.04.2024 r. meczem z Piastem Gliwice, założyła na trening, otrzymane od nas 

niebieskie koszulki, sygnowane autorskim hasłem Obchodów „Kwiecień miesiącem autyzmu”.  Do 

akcji dołączyła także drużyna King Wilków Morskich oraz Uniwersytet Szczeciński z Panem 

Rektorem prof. Waldemarem Tarczyńskim na czele. Swoim udziałem w akcji uhonorował 

#trenujnaniebiesko Pan Marek Wódecki – ultramaratończyk ze Szczecina, który w naszej koszulce 

przygotowywał się do Maratonu Piasków po pustyni Sahara. Niewątpliwie dzięki organizacji 

przedmiotowych Obchodów, w kwietniu miało miejsce wiele inicjatyw a wszystko to na znak 

symbolu i tolerancji dla autyzmu.  

 

Opis poszczególnych wydarzeń. 

Poniżej przedstawiam opis poszczególnych wydarzeń, organizowanych w ramach w/w 

Obchodów, w podziale na merytoryczne kategorie tematyczne: 

 

WEBINARY 

Odbyły się trzy spotkania online. Każde ze spotkań przybrało formę wykładu prelegenta, 

wygłaszanego w oparciu o udostępnioną prezentację, z możliwością zadawania pytań przez 

Uczestników w trakcie danego webinaru lub bezpośrednio po części merytorycznej. Łącznie we 

wszystkich webinarach wzięło aktywny udział aż 245 osób. Grupę docelową stanowili zarówno 



rodzice dzieci z ASD, jak i specjaliści/ terapeuci na co dzień pracujący z osobami z autyzmem.  

Z uwagi na dużą ilość pytań od uczestników webinarów, każde ze spotkań trwało dłużej niż 

zakładane przez organizatorów 1,5 godziny. 

 09.04.2024 „Autyzm. Pokolenia”. 

Prelegent: dr n. med. I. Gorzkowska 

 12.04.2024 „Problemy ze snem u osób 

z autyzmem”. Webinar z tłumaczem.  

Prelegent: dr Ann Beth Malow (Autism 

Research Institute USA) 

 25.04.2024 „Osoba przejawiająca 

zachowania trudne jako członek 

grupy – czy uczeń z trudnościami w 

zachowaniu jest gotowy do pracy w 

grupie?”.  Prelegent: Michalina Korzeniewska - psycholog, pedagog specjalny, 

analityk zachowania i superwizor PLTB. 

 

AKCJA SPORTOWA #TRENUJNANIEBIESKO PRZY OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA SPORT 

Aby dotrzeć do jak największej społeczności, w ramach organizowanych Obchodów Światowego 

Miesiąca Autyzmu pn. „Kwiecień miesiącem autyzmu”,  Organizatorzy postanowili powtórzyć 

bardzo ciekawą akcję specjalną sprzed roku - akcję sportową ludzi o wielkim sercu, sygnowaną 

hasłem #trenujnaniebiesko. Z racji tej, że światowy 

dzień sportu przypada 6 kwietnia, Organizatorzy 

połączyli obie idee w jedną piękną akcję społeczną 

– ideę wspólnego treningu na niebiesko na znak 

symbolu tolerancji, zrozumienia i szacunku dla 

autyzmu. Zasada była bardzo prosta; osoby, które 

zechciały wziąć udział w tej akcji, miały za zadanie 

ubierać niebieską koszulkę (otrzymaną od 

Organizatorów lub własną) i przeprowadzić 

dowolny trening propagując tym samym wiedzę na 

temat ASD. Zwieńczeniem akcji miało być 

nadesłanie Organizatorom pamiątkowego zdjęcia, 

aby mogli oni przygotować kolaże uczestników 



tegorocznej edycji #trenujnaniebiesko. Zainteresowanie symbolicznym niebieskim treningiem, 

przeszło najśmielsze oczekiwania Organizatorów. W odpowiedzi na zaproszenie do udziału w 

#trenujnaniebiesko (ogłoszone zarówno w wywiadzie udzielonym w radiu Eska Szczecin News jak 

i w postaci posta opublikowanego w mediach 

społecznościowych Organizatorów) zgłosiło się 

bardzo dużo chętnych. Dodatkowym atutem 

tegorocznej akcji była promocja tego wydarzenia w 

mediach społecznościowych Klubu piłkarskiego 

Pogoni Szczecin. W ramach nawiązanej współpracy 

z Klubem, Organizatorzy otrzymali dodatkową 

możliwość promocji tej akcji w plenerze, dnia 

20.04.2024 przed meczem z Piastem Gliwice. Na 

specjalnie przygotowanym stoisku kibice mogli 

otrzymać informacje na temat akcji #trenujnaniebiesko, mogli także m.in. wylosować koszulkę 

sygnowaną hasłem #trenujnaniebiesko. Dodatkowo wychowankowie Placówek Dzieńdoberek 

wyszli z eskortą 25. piłkarzy na murawę w dniu w/w meczu. Każde dziecko miało ubraną niebieską 

koszulkę #trenujnaniebiesko. 

Z racji dużego zainteresowania, Organizatorzy musieli zaplanować dodruk niebieskich 

koszulek, a #trenujnaniebiesko została wydłużona na cały miesiąc kwiecień. Chętni mogli 

dołączać do akcji w dowolnym momencie. I tak też się działo. 

Podsumowując, do wspólnego treningu przyłączyli się zarówno profesjonalni sportowcy, 

kluby sportowe, żołnierze jak i osoby amatorsko uprawiające różne aktywności fizyczne. Wśród 

uczestników, znaleźli się także Rodzice wychowanków dzieci z ASD oraz Kadra Placówek 

Terapeutycznych „Dzieńdoberek”. Trenowały rodziny, szkoły i przedszkola z całego województwa. 

Do akcji dołączyły się także osoby mieszkające za granicą. Poniżej lista wybranych osób, które 

wzięły udział w tegorocznej akcji: Monika Pyrek, Rafał Buryta, Piotr Szmurło, drużyna piłkarska 

Pogoń Szczecin, King Wilki Morskie, Uniwersytet Szczeciński, Sławek Bieguński - instruktor 

pływania oraz trener BJJ,  żołnierze 12. Brygady Zmechanizowanej, drużyna FASE - Football 

Academy School of Excellence, Trener Medyczny - Jarek Miciuk, Marek Wódecki – 

ultramaratończyk, MKS Kusy, Szkoła Tańca Astra, Klub Capoeira ze Szczecina, Jujitsu berserkers 

team, Akademia Piłkarska Czaplinek, Nauka Jazdy Tyrakowscy, Szkoła podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie , Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie, IV 

Liceum Ogólnokształcące im. B. Prusa w Szczecinie, Szkoła Podstawowa nr 45 z Oddziałami 



Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego, 

Przedszkole Publiczne nr 38 w Szczecinie, 

aAcademy Niepubliczne Przedszkole Specjalne 

w Katowicach, Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii nr 2 w Szczecinie , Klub olimpijczyka 

im. Ireny Szewińskiej, KGW Łubowo, 

Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym 

"Bratek", ChodzęBoLubię Kalisz Pomorski, Emil 

Bekier trener personalny i fizjoterapeuta, 

Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym 

"Bratek", Klub Olimpijczyka im. Ireny Szewińskiej w Kaliszu Pomorskim, Szczecińska Grupa Fitness 

dla Kobiet, Sędzia piłkarski Daniel Kwiecień,. Do akcji sportowej przyłączyły się także przedszkolaki 

z Przedszkola Bratek z Barlinka oraz podopieczni placówek Terapeutycznych „Dzieńdoberek” wraz 

z rodzinami. Nie sposób wymienić wszystkich uczestników. Statystyki mówią same za siebie. 

Udział w akcji wzięło 657 osób. 

 

SZKOLENIA DLA NAUCZYCIELI/ PRACOWNIKÓW INSTYTUCJI 

Warsztaty dla Nauczycieli placówek oświatowych z województwa zachodniopomorskiego 

pn. „Uczeń z autyzmem w placówce oświatowej”,  odbyły się dwukrotnie, z uwagi na bardzo duże 

zainteresowanie tematyką spotkania. Dnia 05.04.2024 r. oraz 24.04.2024 r. Placówki 

Terapeutyczne „Dzieńdoberek”, przy ul. Wyzwolenia 70 w Szczecinie, odwiedziło aż 96 nauczycieli 

oraz psychologów pracujących na co dzień w szczecińskich szkołach oraz przedszkolach. Warsztaty 

prowadziły: Pani dr n. med. Beata Rajczyk (psychiatra) oraz Pani Karolina Łacina (psycholog, 

diagnosta ADOS-2). Główne zagadnienia, które 

zostały omówione w trakcie warsztatów, to między 

innymi: Pojęcie autyzmu./ Jakie mogą być symptomy 

zaburzeń ze spektrum autyzmu?/ Czym są zaburzenia 

z zakresu integracji sensorycznej i jak mogą objawiać 

się w codziennym życiu?/ Czym jest komunikacja 

wspomagająca i alternatywna?/ Jak wygląda proces 

terapeutyczny dziecka diagnozą autyzmu. Jakie są 

możliwe formy wsparcia i prowadzenia terapii?  



Dzięki nawiązanej współpracy z Zachodniopomorskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli, 

dnia 23.04.2024 r. w siedzibie ZCDN-u odbyło się szkolenie dla nauczycieli z regionu 

zachodniopomorskiego pn. „Osoba z autyzmem w placówce oświatowej. Interdyscyplinarne 

spojrzenie na zachowania trudne.” Szkolenie poprowadzili kolejno: Pan Bartosz Rogojsza pedagog 

specjalny, pedagog edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, diagnosta ADOS-2, ADI-R, Pani 

Joanna Zuba – Pieróg neurologopeda, pedagog specjalny, diagnosta ADOS-2, ADI-R, Pani Karolina 

Lebiejko terapeuta integracji sensorycznej, koordynator zespołu ds. trudności żywieniowych  

w „Dzieńdoberek”, Pani Elżbieta Jadwisieńczak – Borowska neurologopeda, pedagog specjalny. 

Dodatkowo 18.04.2024 roku Pani Martyna Hernat – psycholog, wraz z Panem Witoldem 

Smykowskim – pedagog specjalny, terapeuta SI, 

przeprowadzili szkolenie stacjonarne dla Rady 

Pedagogicznej IV Liceum Ogólnokształcącego im. 

Bolesława Prusa w Szczecinie. 

Dnia 25.04.2024 r. odbyło się szkolenie dla 

pracowników Urzędu Miasta Szczecin. Szkolenie 

poprowadzili kolejno: Pan Bartosz Rogojsza 

pedagog specjalny, pedagog edukacji przedszkolnej 

i wczesnoszkolnej, diagnosta ADOS-2, ADI-R, Pani 

Joanna Zuba – Pieróg neurologopeda, pedagog 

specjalny, diagnosta ADOS-2, ADI-R. Udział w tym szkoleniu wzięło 18 osób. 

 

SPOTKANIA EDUKACYJNE/ WARSZTATY DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  

I PONADPODSTAWOWYCH 

W związku z Obchodami światowego miesiąca autyzmu pn. „Kwiecień miesiącem 

autyzmu”  Organizatorzy zrealizowali także warsztaty/ spotkania edukacyjne dla uczniów 

szczecińskich placówek oświatowych pn. „Czym jest autyzm?”. Odbyły się łącznie 4 takie warsztaty 

edukacyjne. Zespół specjalistów Placówek Terapeutycznych „Dzieńdoberek” w składzie: Pani 

Martyna Hernat (psycholog), Pan Witold Smykowski (pedagog specjalny, terapeuta SI),  Pani Anna 

Stypuła (psycholog), Pani Karolina Łacina (psycholog), Pani Zuzanna Sołtysiak-Tomczak odwiedzili 

aż 4 placówki oświatowe ze Szczecina, w tym: IV Liceum Ogólnokształcące im. B. Prusa w 

Szczecinie, II Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I w Szczecinie, VIII Liceum Ogólnokształcące im. 

Olimpijczyków Polskich w Szczecinie, Przedszkola Publicznego nr 32 „Hejnałek”. Główne 

zagadnienia, które zostały omówione w trakcie warsztatów, to między innymi: Pojęcie autyzmu./ 



Jakie mogą być symptomy zaburzeń ze spektrum 

autyzmu?/ Czym są zaburzenia z zakresu integracji 

sensorycznej i jak mogą objawiać się w codziennym 

życiu?/ Czym jest komunikacja wspomagająca i 

alternatywna?/ Jak wspierać kolegów i koleżanki z 

zaburzeniami ze spektrum autyzmu? Specjaliści 

podkreślali bardzo dobre wrażenia po spotkaniu z 

młodzieżą. Jesteśmy bardzo podbudowani podstawą 

młodych osób biorących udział w tych warsztatach. 

Padły liczne pytania ze strony młodzieży, wykazującej 

aktywny udział w spotkaniach. Udział w warsztatach wzięło łącznie 166 osób. 

 

WARSZTATY MERYTORYCZNE DLA WOLONTARIUSZY 

Warsztaty dla wolontariuszy ze szczecińskich placówek oświatowych pn. „Osoba z autyzmem 

w moim otoczeniu”, odbyły się 05.04.2024 r. Reprezentacja młodych ambitnych uczniów m.in.  

z II Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie im. Mikołaja Kopernika, Liceum z Oddziałami 

Integracyjnymi w Szczecinie, IV Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Szczecinie, 

Technikum Cyfrowego w Szczecinie. Warsztaty prowadziły Pani Elżbieta Jadwisieńczak 

(neurologopeda, pedagog specjalny) oraz Pani Aleksandra Janowicz (pedagog specjalny, 

terapeuta) które na co dzień pracującą z dziećmi z autyzmem. Główne zagadnienia, które zostały 

omówione w trakcie warsztatów, to między innymi: Pojęcie autyzmu./ Jakie mogą być symptomy 

zaburzeń ze spektrum autyzmu?/ Czym są zaburzenia z zakresu integracji sensorycznej i jak mogą 

objawiać się w codziennym życiu?/ Czym jest komunikacja wspomagająca i alternatywna?/ Jak 

wspierać kolegów i koleżanki z zaburzeniami ze 

spektrum autyzmu? 

Ponadto, Uczestnicy mieli wyjątkową okazję 

wziąć udział w zajęciach dzieci z ASD (poznać bliżej 

młodszych kolegów i koleżanki uczęszczających do 

naszych placówek terapeutycznych). Zadaniem 

osób biorących udział w warsztatach było 

pozyskanie podstawowej wiedzy z zakresu tematyki 

autyzmu następnie, uczestnicy przekazali te wiedzę 

swoim rówieśnikom w trakcie wybranej lekcji 



wychowawczej, którą przeprowadzili jeszcze w kwietniu 2024 roku. Udział w warsztatach 

zakończył się otrzymaniem imiennego zaświadczenia uczestnictwa w w/w spotkaniu. 

Udział w warsztatach wzięło  30 osób. 

 

SPOTKANIA INTEGRACYJNE DLA NAJMŁODSZYCH (PRZEDSZKOLAKI) 

Stowarzyszenie „Synergia” oraz Placówki Terapeutyczne Dzieńdoberek, postanowiły zorganizować 

także wyjątkowe spotkanie integracyjne dla przedszkolaków.  

Jako pierwsza, odwiedziła dzieci z Przedszkola Specjalnego „Dzieńdoberek”. reprezentacja 

dzieci z  Przedszkola "Żagielek" ze Szczecina. w Placówce Terapeutycznej „Dzieńdoberek”, przy ul. 

Żubrów 3 w Szczecinie dn. 12.04.2024 r. Pani Katarzyna Weber wraz z innymi Paniami 

przygotowały mnóstwo atrakcji. Poznanie się dzieci, pogadanki w kręgu oraz warsztaty plastyczne 

zintegrowały maluchy. Rozmów i radości nie było końca. Wspólnymi rękami  pracowite 

przedszkolaki wykonały plakaty promujące to, że 

mimo różnic, tak naprawdę jesteśmy tacy sami  

z taki samymi prawami.  

Jako druga,  dn. 17.04, odwiedziła dzieci  

z Dzieńdoberka, reprezentacja dzieci z Przedszkola 

Publicznego nr 72 „Kraina Juliana Tuwima”. 

Poznanie się maluchów, pogadanki w kręgu oraz 

zabawy ruchowe wspaniale zintegrowały 

Przedszkolaków. Udział w spotkaniach wzięło 

łącznie 60 osób. 

 

KLUBY RODZICA I OPIEKUNA 

W związku z Obchodami światowego miesiąca autyzmu pn. „Kwiecień miesiącem autyzmu” 

odbyły się aż pięć stacjonarnych „Klubów Rodzica i Opiekuna”, w tym: 

 Dn. 16.04. Klub pod nazwą: „Wybiórczość pokarmowa u dzieci z ASD” - warsztat 

praktyczny”. Spotkanie prowadziły: Karolina Lebiejko (Terapeuta SI, koordynator zespołu 

ds. trudności żywieniowych w placówkach „Dzieńdoberek”), Pani Adiarana Machel 

(pedagog specjalny, dietetyk) Pani Karolina Łacina (psycholog, diagnosta ryzyka zaburzeń 

ze spektrum autyzmu ADOS-2) 

 Dn. 17.04 Klub pod nazwą: „Dziecko w spektrum autyzmu w rzeczywistości szkolnej. Jak 

przygotować siebie i moje dziecko do roli ucznia.” Spotkanie prowadziły: Pani Joanna 



Waszak (pedagog specjalny), Pani Aleksandra Janowicz (pedagog specjalny, terapeuta SI), 

Pani Zuzanna Sołtysiak-Tomaczak (psycholog) 

 Dn. 23.04 Klub pod nazwą: „Wsparcie PFRON dla osób z autyzmem.” prowadzony przez 

Panią Ingę Mikee (zastępca Dyrektora Oddziału Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych Oddział Zachodniopomorski oraz Panią Annę Podgórną (Reha-

manager Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział 

Zachodniopomorski) 

 Dn. 26.04 Klub pod nazwą „Moja wnuczka/ mój wnuk ma autyzm…czyli jak zrozumieć 

zachowania i emocje dziecka z ASD” prowadzony przez Panią Joannę Waszak (pedagog 

specjalny) oraz Panią Annę Stypułę (psycholog) 

 Dn. 26.04 Klub pod nazwą „Moja siostra/ mój brat ma autyzm…czyli jak zrozumieć 

zachowania i emocje dziecka z ASD” prowadzony przez Panią Martynę Hernat (psycholog) 

oraz Pana Tomasza Bednarczyka (fizjoterapeuta). 

Udział w spotkaniach wzięło łącznie  131 osób. 

   

 

BEZPŁATNE DIAGNOZY W KIERUNKU ZABURZEŃ ZE SPEKTRUM AUTYZMU 

W ramach Obchodów, Organizatorzy zapewnili możliwość bezpłatnych diagnoz ryzyka 

zaburzeń ze spektrum autyzmu tzw. ADOS-2. Diagnozy prowadzone były przez Panią Karolinę 

Łacinę (psycholog), odbywały się w gabinetach terapeutycznych przy ul. Żubrów 3 w Szczecinie. 

Udział w konsultacjach wzięło  10 osób (kobiet w wieku od 10 do 32 lat). 

 

 

 



2. Podsumowanie. 

Według ogólnodostępnych źródeł statystycznych, wiemy, że udział we wszystkich 

realizowanych przez nas wydarzeniach, organizowanych w ramach w/w Obchodów, wzięło łącznie 

1407 osób a informacja o realizacji wydarzeń wraz ze wskazaniem na przyznany przez Państwa 

patronat dotarła do 345 765 osób. Jest to zdecydowanie, po raz kolejny,  bardzo duży sukces 

całego przedsięwzięcia. Liczne komentarze na naszych portalach społecznościowych,  

a także słowa uznania w trakcie webinarów, świadczą o dużym zadowoleniu uczestników, oraz  

o znacznych potrzebach w tym zakresie.  Tym samym należy uznać, że cel główny wydarzeń jakim 

był wzrost świadomości dotyczącej zaburzeń ze spektrum autyzmu, wśród mieszkańców miasta 

Szczecina został osiągnięty. Jednocześnie należy wskazać, że poza mieszkańcami miasta Szczecin  

z udziału w wydarzeniu korzystali także mieszkańcy pozostałych rejonów Polski, co przekłada się 

na jeszcze wyższy poziom promocji samego miasta Szczecina, jako wspierającego tak ważne 

inicjatywy. Bardzo dziękujemy za przyznany w tym roku patronat, licząc na współpracę w roku 

2025. 

 

Z poważaniem, 

Kamila Michałko 

 

Koordynator Obchodów Światowego Miesiąca Autyzmu pn. „Kwiecień miesiącem autyzmu” 

 

 

 

 

Zespół Placówek Terapeutycznych „Dzieńdoberek” oraz Stowarzyszenia „Synergia” rok 2024 

 

 

 

 



Tabela 1: szczegółowa informacja dotycząca wydarzeń  

 

AGENDA OBCHODÓW ŚWIATOWEGO MIESIĄCA AUTYZMU PN.  

„KWIECIEŃ MIESIĄCEM AUTYZMU” 2024 r. 

 

 

DATA I MIEJSCE 

 

 

RODZAJ WYDARZENIA 

 

ILOŚĆ ODBIORCÓW 

 

01.04.2024 

9:00 start publikacji 

media społecznościowe 

Placówek Dzieńdoberek 

 

 

Publikacja posta otwierającego 

Obchody Światowego miesiąca 

autyzmu „Kwiecień miesiącem 

autyzmu” prezentującego 

agendę tegorocznych 

Obchodów oraz zespół 

specjalistów pracujących na co 

dzień jako kadra Placówek 

Terapeutycznych 

„Dzieńdoberek” 

 

 

 

Ilość odbiorców do których dotarła 

informacja:  

6227 osób 

 

02.04.2024 

9:00 start publikacji 

media społecznościowe 

Placówek Dzieńdoberek, 

kanał youtube, www. 

 

 

Publikacja filmiku 

informacyjnego, 

przybliżający tematykę autyzmu. 

Długość: ok. 20 minut. 

 

 

Ilość odbiorców do których dotarła 

informacja: 

675 osób 

 

 

 

05.04.2024 

12:00-14:00 

Placówki Terapeutyczne 

„Dzieńdoberek”,  

al. Wyzwolenia 70,  

w Szczecinie 

 

 

 

Warsztaty stacjonarne  

dla wolontariuszy 

„Osoba z autyzmem w moim 

otoczeniu.” 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

35 osób 

 

05.04.2024 

15:00-16:30 

Placówki Terapeutyczne 

„Dzieńdoberek”,  

al. Wyzwolenia 70,  

w Szczecinie 

 

 

 

Warsztaty stacjonarne dla 

nauczycieli 

„Osoba z autyzmem  

w placówce oświatowej. 

Problematyka zagadnienia  

z perspektywy Nauczyciela i 

Ucznia.” 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

30 osób 

 

06.04.2024 – 30.04.2024 

 

 

 

Akcja sportowa 

#trenujenaniebiesko* 

Przy okazji obchodów 

Światowego Dnia Sportu. 

 

Ilość odbiorców do których dotarła 

informacja: 

10 598 osób 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

657 osób 

 

   



09.04.2024 

16.30 – 18.30 

Platforma ZOOM 

 

 

Webinar 

„Autyzm. Pokolenia” 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

86 osób 

 

12.04.2024 

10:00-12:00 

Placówki Terapeutyczne 

„Dzieńdoberek”,  

ul. Żubrów 3,  

w Szczecinie 

 

 

 

Spotkanie integracyjne dla 

przedszkolaków pn. 

„Z autyzmem za pan brat.” 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

32 osoby 

 

 

12.04.2024 

10:00-13:00 

IV LO im. B. Prusa  

w Szczecinie 

 

 

Warsztaty dla uczniów IV LO 

„Czym jest autyzm?" 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

45 osób 

 

 

12.04.2024 

18.30 – 20:00 

Platforma ZOOM 

 

 

 

Webinar 

(spotkanie z tłumaczem) 

„Problemy ze snem  

u osób z ASD.” 

 

 

 

Ilość odbiorców do których dotarła 

informacja:  

2305 osób 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

116 osób 

 

 

15.04 -19.04.2024 

Placówki Terapeutyczne 

„Dzieńdoberek” 

ul. Żubrów 3, w Szczecinie 

 

 

 

Darmowa diagnoza ryzyka 

zaburzeń ze spektrum autyzmu   

ADOS-2 

 

 

Ilość odbiorców do których dotarła 

informacja:  

340 osoby 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

10 osób 

 

 

15.04.2024 

09:00-12:00 

Liceum 

Ogólnokształcące nr VIII 

w Szczecinie 

 

 

Warsztaty dla uczniów. 

„Czym jest autyzm?" 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

53 osoby 

 

 

 

 

 

 

16.04.2024 

17:00-19:00 

Placówki Terapeutyczne 

„Dzieńdoberek”,  

ul. Żubrów 3, w Szczecinie 

 

Spotkanie stacjonarne  

w ramach 

Dzieńdoberkowego 

Klubu Rodzica i Opiekuna 

„Wybiórczość pokarmowa u 

dzieci z ASD” - warsztat 

praktyczny 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

25 osób 

 

 

 

 

 

 



 

17.04.2024 

10:00-12:00 

Placówki Terapeutyczne 

„Dzieńdoberek”,  

ul. Żubrów 3, w Szczecinie 

 

 

Spotkanie integracyjne dla 

przedszkolaków pn. 

„Z autyzmem za pan brat” 

 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

28 osób 

 

 

 

17.04.2024 

15:00-17:00 

Placówki Terapeutyczne 

„Dzieńdoberek”,  

al. Wyzwolenia 70, 

Szczecin 

 

 

Spotkanie stacjonarne w 

ramach 

Dzieńdoberkowego Klubu 

Rodzica i Opiekuna pn.  

„Dziecko w spektrum autyzmu w 

rzeczywistości szkolnej. Jak 

przygotować siebie i moje 

dziecko do roli ucznia.” 

 

 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

32 osoby 

 

18.04.2024 

15:00-17:00 

IV LO im. B. Prusa w 

Szczecinie 

 

Warsztaty stacjonarne dla 

nauczycieli 

IV LO ze Szczecina pn. 

 

„Osoba z autyzmem w 

placówce oświatowej” 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

 

36 osób 

 

 

 

23.04.2024 

17:00-19:00 

Placówki „Dzieńdoberek” 

Al. Wyzwolenia 70, 

Szczecin 

 

 

Spotkanie stacjonarne  

w ramach 

Dzieńdoberkowego 

Klubu Rodzica i Opiekuna  

 

„Wsparcie PFRON dla osób z 

autyzmem.” 

 

 

 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

26 osób 

 

 

 

23.04.2024 

17:00-19:00 

Zachodniopomorskie 

Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Szczecinie 

 

Szkolenie stacjonarne dla 

nauczycieli z regionu 

zachodnipomorskiego pn. 

„Osoba z autyzmem  

w placówce oświatowej. 

Interdyscyplinarne spojrzenie na 

zachowania trudne.” 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

25 osób 

 

 

 

 

24.04.2024 

14:00-16:00/17:00 

Placówki „Dzieńdoberek” 

 

 

Al. Wyzwolenia 70, 

Szczecin 

 

 

Warsztaty stacjonarne dla 

nauczycieli placówek 

oświatowych pn. 

 

„Osoba z autyzmem w 

placówce oświatowej.” 

(wskazówki do pracy w klasie  

i rozumienia zachowań 

uczennic) 

 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

30 osób 

 



 

25.04.2024 

będzie 

16:00-18:00 

Platforma ZOOM 

 

 

Webinar 

„Osoba przejawiająca trudne 

zachowania jako członek grupy 

– czy uczeń z trudnościami  

w zachowaniu jest gotowy do 

pracy w grupie?” 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

43 osoby 

 

 

25.04.2024 

będzie 

12:00-14:00 

Urząd Miasta Szczecin 

 

 

 

Szkolenie dla pracowników  

UM Szczecin 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

18 osób 

 

 

26.04.2024 

09:00-12:00 

II Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Mieszka I  

w Szczecinie 

 

 

 

 

Warsztaty dla uczniów. 

„Czym jest autyzm?" 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

36 osób 

 

 

26.04.2024 

17:00-19:00 

Placówki „Dzieńdoberek” 

Ul. Żubrów 3, Szczecin 

 

 

Spotkanie stacjonarne w 

ramach 

Dzieńdoberkowego Klubu 

Rodzica i Opiekuna pn.  

„Mój wnuk/ wnuczka ma 

autyzm…czyli jak zrozumieć 

zachowania i emocje dziecka z 

ASD” 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

30 osób 

 

 

 

 

 

26.04.2024 

17:00-19:00 

Placówki „Dzieńdoberek” 

Ul. Żubrów 3, Szczecin 

 

 

Spotkanie stacjonarne w 

ramach 

Dzieńdoberkowego Klubu 

Rodzica i Opiekuna pn.  

 „Moja siostra/ mój brat ma 

autyzm…czyli jak zrozumieć 

zachowania i emocje dziecka  

z ASD” 

 

 

 

 

Ilość odbiorców bezpośrednich: 

18 osób 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statystyki odbiorców wybranych wydarzeń, postów z Facebook’a 

 

 

 

 

 



 

Publikacje wybranych postów/ komentarzy 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



Media/ inni o nas (linki): 

https://pogonszczecin.pl/newsy/20240417134929/trenujnaniebiesko-czyli-kwiecien-miesiacem-

autyzmu 

https://www.pfron.org.pl/komunikaty-z-regionu/szczegoly-komunikatu/news/czwarty-odcinek-

podcastu-eska-bez-barier-kwiecien-miesiacem-autyzmu/ 

https://www.eska.pl/szczecin/eska-bez-barier-podcast-aa-vQZw-xb21-MKDf.html 

https://www.spreaker.com/episode/kwiecien-miesiacem-autyzmu-eska-bez-barier--

59216843?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1JG3g-kcXyZfUElvmYe_IgT2A-

7ZM9_D44EKQiCOnDjlT2O8F5ljwbRys_aem_AdDVloiMOILaEZkJrH3U5ua9a7VrRtiV2l81In6yFF_-

9FfyJ4z5XTUJnTqJgtnAsJ7kqACRRKr3ti3GGLY_EYxR 

https://szczecin.tvp.pl/76751278/podstawa-wczesna-terapia-swiatowy-dzien-swiadomosci-

autyzmu?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1vT7Z6q2FkKaRf2O4IWirQ9rOcBDM0DR9w5O_ocizfy9rxf

jSQI6DlklA_aem_AdBxs3gpR3VpeTLkFFDc3Uwm8DpIREUZsZw_YTjdujLPrL6k01EMt4yBxpZp4I0PiTTA

m65oGMOSiYnC4asBHJtX 

https://www.facebook.com/TVPSzczecin/videos/1617378865731859 

https://usz.edu.pl/uniwersytet-szczecinski-dolaczyl-do-akcji-pn-kwiecien-miesiacem-

autyzmu/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1NUkSD-

hRlJge0Ov9kv51vP9FFL6ZHQ93_aS2hOSL5StBH3jM5tRm6fLY_aem_AdA4fVykSsyKpDxvtp-8Myp6-

ZRauOso3aZRtpWYn1HWfWJPoWu8wlYnxME0vY1vhDLtj7QZ8dvEQFBEmmzLECnT 

https://szczecindladzieci.net.pl/kwiecien-miesiacem-autyzmu-2024-stowarzyszenie-synergia/ 

https://lo4.szczecin.pl/aktualnosci/kwiecien-miesiacem-swiadomosci-autyzmu 

https://www.facebook.com/watch/?v=1106871860546552 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pogonszczecin.pl/newsy/20240417134929/trenujnaniebiesko-czyli-kwiecien-miesiacem-autyzmu
https://pogonszczecin.pl/newsy/20240417134929/trenujnaniebiesko-czyli-kwiecien-miesiacem-autyzmu
https://www.pfron.org.pl/komunikaty-z-regionu/szczegoly-komunikatu/news/czwarty-odcinek-podcastu-eska-bez-barier-kwiecien-miesiacem-autyzmu/
https://www.pfron.org.pl/komunikaty-z-regionu/szczegoly-komunikatu/news/czwarty-odcinek-podcastu-eska-bez-barier-kwiecien-miesiacem-autyzmu/
https://www.eska.pl/szczecin/eska-bez-barier-podcast-aa-vQZw-xb21-MKDf.html
https://www.spreaker.com/episode/kwiecien-miesiacem-autyzmu-eska-bez-barier--59216843?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1JG3g-kcXyZfUElvmYe_IgT2A-7ZM9_D44EKQiCOnDjlT2O8F5ljwbRys_aem_AdDVloiMOILaEZkJrH3U5ua9a7VrRtiV2l81In6yFF_-9FfyJ4z5XTUJnTqJgtnAsJ7kqACRRKr3ti3GGLY_EYxR
https://www.spreaker.com/episode/kwiecien-miesiacem-autyzmu-eska-bez-barier--59216843?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1JG3g-kcXyZfUElvmYe_IgT2A-7ZM9_D44EKQiCOnDjlT2O8F5ljwbRys_aem_AdDVloiMOILaEZkJrH3U5ua9a7VrRtiV2l81In6yFF_-9FfyJ4z5XTUJnTqJgtnAsJ7kqACRRKr3ti3GGLY_EYxR
https://www.spreaker.com/episode/kwiecien-miesiacem-autyzmu-eska-bez-barier--59216843?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1JG3g-kcXyZfUElvmYe_IgT2A-7ZM9_D44EKQiCOnDjlT2O8F5ljwbRys_aem_AdDVloiMOILaEZkJrH3U5ua9a7VrRtiV2l81In6yFF_-9FfyJ4z5XTUJnTqJgtnAsJ7kqACRRKr3ti3GGLY_EYxR
https://www.spreaker.com/episode/kwiecien-miesiacem-autyzmu-eska-bez-barier--59216843?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1JG3g-kcXyZfUElvmYe_IgT2A-7ZM9_D44EKQiCOnDjlT2O8F5ljwbRys_aem_AdDVloiMOILaEZkJrH3U5ua9a7VrRtiV2l81In6yFF_-9FfyJ4z5XTUJnTqJgtnAsJ7kqACRRKr3ti3GGLY_EYxR
https://szczecin.tvp.pl/76751278/podstawa-wczesna-terapia-swiatowy-dzien-swiadomosci-autyzmu?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1vT7Z6q2FkKaRf2O4IWirQ9rOcBDM0DR9w5O_ocizfy9rxfjSQI6DlklA_aem_AdBxs3gpR3VpeTLkFFDc3Uwm8DpIREUZsZw_YTjdujLPrL6k01EMt4yBxpZp4I0PiTTAm65oGMOSiYnC4asBHJtX
https://szczecin.tvp.pl/76751278/podstawa-wczesna-terapia-swiatowy-dzien-swiadomosci-autyzmu?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1vT7Z6q2FkKaRf2O4IWirQ9rOcBDM0DR9w5O_ocizfy9rxfjSQI6DlklA_aem_AdBxs3gpR3VpeTLkFFDc3Uwm8DpIREUZsZw_YTjdujLPrL6k01EMt4yBxpZp4I0PiTTAm65oGMOSiYnC4asBHJtX
https://szczecin.tvp.pl/76751278/podstawa-wczesna-terapia-swiatowy-dzien-swiadomosci-autyzmu?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1vT7Z6q2FkKaRf2O4IWirQ9rOcBDM0DR9w5O_ocizfy9rxfjSQI6DlklA_aem_AdBxs3gpR3VpeTLkFFDc3Uwm8DpIREUZsZw_YTjdujLPrL6k01EMt4yBxpZp4I0PiTTAm65oGMOSiYnC4asBHJtX
https://szczecin.tvp.pl/76751278/podstawa-wczesna-terapia-swiatowy-dzien-swiadomosci-autyzmu?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1vT7Z6q2FkKaRf2O4IWirQ9rOcBDM0DR9w5O_ocizfy9rxfjSQI6DlklA_aem_AdBxs3gpR3VpeTLkFFDc3Uwm8DpIREUZsZw_YTjdujLPrL6k01EMt4yBxpZp4I0PiTTAm65oGMOSiYnC4asBHJtX
https://www.facebook.com/TVPSzczecin/videos/1617378865731859
https://usz.edu.pl/uniwersytet-szczecinski-dolaczyl-do-akcji-pn-kwiecien-miesiacem-autyzmu/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1NUkSD-hRlJge0Ov9kv51vP9FFL6ZHQ93_aS2hOSL5StBH3jM5tRm6fLY_aem_AdA4fVykSsyKpDxvtp-8Myp6-ZRauOso3aZRtpWYn1HWfWJPoWu8wlYnxME0vY1vhDLtj7QZ8dvEQFBEmmzLECnT
https://usz.edu.pl/uniwersytet-szczecinski-dolaczyl-do-akcji-pn-kwiecien-miesiacem-autyzmu/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1NUkSD-hRlJge0Ov9kv51vP9FFL6ZHQ93_aS2hOSL5StBH3jM5tRm6fLY_aem_AdA4fVykSsyKpDxvtp-8Myp6-ZRauOso3aZRtpWYn1HWfWJPoWu8wlYnxME0vY1vhDLtj7QZ8dvEQFBEmmzLECnT
https://usz.edu.pl/uniwersytet-szczecinski-dolaczyl-do-akcji-pn-kwiecien-miesiacem-autyzmu/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1NUkSD-hRlJge0Ov9kv51vP9FFL6ZHQ93_aS2hOSL5StBH3jM5tRm6fLY_aem_AdA4fVykSsyKpDxvtp-8Myp6-ZRauOso3aZRtpWYn1HWfWJPoWu8wlYnxME0vY1vhDLtj7QZ8dvEQFBEmmzLECnT
https://usz.edu.pl/uniwersytet-szczecinski-dolaczyl-do-akcji-pn-kwiecien-miesiacem-autyzmu/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1NUkSD-hRlJge0Ov9kv51vP9FFL6ZHQ93_aS2hOSL5StBH3jM5tRm6fLY_aem_AdA4fVykSsyKpDxvtp-8Myp6-ZRauOso3aZRtpWYn1HWfWJPoWu8wlYnxME0vY1vhDLtj7QZ8dvEQFBEmmzLECnT
https://szczecindladzieci.net.pl/kwiecien-miesiacem-autyzmu-2024-stowarzyszenie-synergia/
https://lo4.szczecin.pl/aktualnosci/kwiecien-miesiacem-swiadomosci-autyzmu
https://www.facebook.com/watch/?v=1106871860546552


GALERIA REALIZACJI POSZCZEGÓLNYCH WYDARZEŃ 

WEBINARY – grafika 

 

 

 

 



   

 

 

AKCJA SPORTOWA #TRENUJNANIEBIESKO PRZY OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA SPORTU 

WIĘCEJ NA 

https://www.facebook.com/DziendoberekSzkola/posts/pfbid02nu91HX12cFHhiGctQS9hcqMo

sfgQ8TpEaS6aYyanq7TCPsKcg7mkG2bWZr9gzybml 

 

https://www.facebook.com/DziendoberekPlacowkiTerapeutyczne/posts/pfbid0146JEBca6Xey

sgqbZaPSs2eypCfsmz16m4XNuXWsmSTjxWQaADdYZLf6cmTCoo2Zl 

 

https://www.facebook.com/DziendoberekSzkola/posts/pfbid02nu91HX12cFHhiGctQS9hcqMosfgQ8TpEaS6aYyanq7TCPsKcg7mkG2bWZr9gzybml
https://www.facebook.com/DziendoberekSzkola/posts/pfbid02nu91HX12cFHhiGctQS9hcqMosfgQ8TpEaS6aYyanq7TCPsKcg7mkG2bWZr9gzybml
https://www.facebook.com/DziendoberekPlacowkiTerapeutyczne/posts/pfbid0146JEBca6XeysgqbZaPSs2eypCfsmz16m4XNuXWsmSTjxWQaADdYZLf6cmTCoo2Zl
https://www.facebook.com/DziendoberekPlacowkiTerapeutyczne/posts/pfbid0146JEBca6XeysgqbZaPSs2eypCfsmz16m4XNuXWsmSTjxWQaADdYZLf6cmTCoo2Zl


 





   

   



 



 



          

 

 

      

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                        SZKOLENIA DLA NAUCZYCIELI/ PRACOWNIKÓW INSTYTUCJI 

 

 

      

 

           



 

 

        

 

 

 

                                               

 

 

 

 



 

 

WARSZTATY MERYTORYCZNE DLA WOLONTARIUSZY 
 

 
 

  
 



SPOTKANIA EDUKACYJNE/ WARSZTATY DLA PRZEDSZKOLI UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  
I PONADPODSTAWOWYCH 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

   
 
       

     KLUBY RODZICA I OPIEKUNA 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 
 



 
 

 
 

 
 



    
 

               
 

 

            
 



           
 

                              
 

            
 
 
 



 
SPOTKANIA INTEGRACYJNE DLA PRZEDSZKOLAKÓW 

 

 
 

         
 
  
 
 
 
 


